
Zarządzenie Nr RO.45.2014 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 4 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie  powołania  Zastępcy  Wójta Gminy Brańszczyk 

 

 

 Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Brańszczyk Pana Andrzeja Łapińskiego. 

 

§ 2. 

 

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2009 r. Nr 50, poz. 398 z późn. zm.) ustalam 

wynagrodzenie  Zastępcy Wójta: 

 

1. Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.800,00 zł; 

2. Dodatek stażowy w wysokości 20 % od płacy zasadniczej 960,00 zł; 

3. Dodatek funkcyjny w wysokości 160 % od najniższego wynagrodzenia zasadniczego 

1.760,00 zł.  

 

§ 3. 

 

Zakres obowiązków Zastępcy Wójta określa Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy.  

 

 

§ 4. 

 

Powołuję Zastępcę Wójta na okres kadencji 2014-2018. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

/-/ Mieczysław Pękul 

 

 

 

 


